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Üniversitemiz, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen Kurumsal Akreditasyon Programı
(KAP) kapsamında gerçekleştirilen kapsamlı ve çok boyutlu değerlendirmeler sonucunda “5 yıl süreyle Tam
Akreditasyon” almaya hak kazanmıştır.

Bu önemli sonuç, yalnızca bir değerlendirme sürecinin başarıyla tamamlanması değil; aynı zamanda
üniversitemizin kurumsal gelişim yolculuğunda ulaştığı olgunluk düzeyinin, kalite anlayışının ve yönetim
vizyonunun güçlü bir teyididir.
YÖKAK tarafından yürütülen Kurumsal Akreditasyon Programı; yükseköğretim kurumlarının eğitim-öğretim,
araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemleri başta olmak üzere tüm faaliyet alanlarını kalite
güvencesi perspektifiyle bütüncül bir yaklaşımla değerlendirmektedir. Bu kapsamda Türkiye genelinde
değerlendirilen 44 üniversiteden yalnızca 6’sının 5 yıllık tam akreditasyon almaya hak kazanmış olması, elde
edilen sonucun ne kadar seçkin ve kıymetli olduğunu açıkça ortaya koymaktadır.

Üniversitemizin bu kapsamda 5 yıl süreyle tam akreditasyon almaya hak kazanması; kurumumuzda kalite
kültürünün yalnızca bir hedef değil, yönetim anlayışımızın ve kurumsal kimliğimizin temel bir unsuru haline
geldiğinin güçlü bir göstergesidir. Bu başarı; planlı yönetim anlayışımızın, sürekli iyileştirme yaklaşımımızın ve
kurumsal gelişime olan kararlılığımızın somut bir sonucudur.

Aynı zamanda bu akreditasyon; öğrenci odaklı eğitim anlayışımızın, gelişen araştırma kapasitemizin, topluma
değer üretmeyi esas alan toplumsal katkı faaliyetlerimizin ve şeffaf, katılımcı ve etkin yönetim sistemlerimizin
ulusal düzeyde tescil edilmesi anlamına gelmektedir.

Ancak bu başarı yalnızca bir kurumun değil; büyük ve güçlü bir üniversite ailesinin ortak emeğinin ürünüdür.
Akademisyenlerimizin bilimsel gayreti, idari personelimizin özverili çalışmaları, öğrencilerimizin dinamizmi ve
tüm paydaşlarımızın katkıları sayesinde bu önemli sonuca ulaşılmıştır.

Bu vesileyle kalite ve akreditasyon sürecine katkı sunan tüm akademik ve idari personelimize, öğrencilerimize
ve üniversitemizin gelişimine destek veren bütün paydaşlarımıza en içten teşekkürlerimi sunuyoruz. Bu
başarıyı mümkün kılan irade, emek ve kurumsal dayanışma, üniversitemizin en büyük gücüdür.

Elde ettiğimiz bu sonuç bizim için bir son değil, daha iyisine doğru çıktığımız uzun yolculuğun güçlü bir
kilometre taşıdır. Üniversitemiz bundan sonra da kaliteyi bir yönetim ilkesi, sürekli gelişimi ise kurumsal
sorumluluk olarak görmeye devam edecek; bilimde, eğitimde ve toplumsal katkıda daha yüksek hedeflere
kararlılıkla yürümeyi sürdürecektir.

Bu önemli başarının Üniversitemiz ve yükseköğretim camiamız için hayırlı olmasını diliyor; “hep birlikte
başardık” diyebileceğimiz bu gurur verici sonucu tüm üniversite ailemizle paylaşmaktan büyük mutluluk
duyuyoruz.
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“MANYAS MESLEK YÜKSEK OKULU

BANKACILIK VE SİGORTACILIK

PROGRAMINA MEDEK’TEN TAM

AKREDİTASYON’’

Manyas Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık
Programı, Mesleki Eğitim Değerlendirme ve
Akreditasyon Derneği (MEDEK) tarafından 4 yıl
süreyle tam akreditasyon almaya hak kazandı.
13–15 Ekim 2025 tarihlerinde gerçekleştirilen saha
ziyareti kapsamında program; eğitim planı, öğretim
kadrosu, altyapı olanakları ve kalite güvencesi süreçleri
açısından değerlendirildi. Yapılan incelemeler
sonucunda programın öğrenci odaklı yapısı ve eğitim
kalitesi ön plana çıktı.

Bu başarıyla birlikte Manyas Meslek Yüksekokulu,
tarihinde ilk kez tam akreditasyon alırken, programın
ulusal ve uluslararası standartlara uygunluğu da
tescillenmiş oldu.



Üniversitemiz, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından
alınan “5 yıl süreyle Tam Akreditasyon” başarısının ardından
önemli bir gelişmeye daha imza attı. Sosyal Beşeri Temel Bilimler
Akreditasyon ve Rating Derneği (STAR) tarafından yapılan
değerlendirmeler sonucunda;
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü

İktisat Bölümü

2031 yılına kadar geçerli olmak üzere 5 yıl süreyle Tam
Akreditasyon almaya hak kazanmıştır.

Bu başarı, ilgili bölümlerimizin eğitim-öğretim kalitesi, akademik
kadro yapısı ve öğrenci odaklı yaklaşımının uluslararası
standartları karşıladığını göstermektedir. Üniversitemizde kalite
güvencesi kültürünün güçlü bir şekilde benimsendiğini ve
sürdürülebilir gelişim anlayışının kararlılıkla uygulandığını ortaya
koymaktadır.

Emeği geçen tüm akademik ve idari personelimize,
öğrencilerimize ve katkı sunan paydaşlarımıza teşekkür ederiz.

ÜNİVERSİTEMİZİN ÜÇ BÖLÜMÜ 

5 YILLIK TAM AKREDİTASYON ALDI



Üniversitemizin, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen Kurumsal
Akreditasyon Programı (KAP) kapsamında “5 Yıl Süreyle Tam Akreditasyon” almaya hak
kazanarak Türkiye’nin seçkin üniversiteleri arasındaki yerini tescillemesinin ardından,
Rektörümüz Prof. Dr. İsmail Boz başkanlığında bir değerlendirme ve teşekkür toplantısı
düzenlendi.

Rektörlük toplantı salonunda gerçekleşen toplantıya; Rektör Yardımcımız ve Kalite
Koordinatörümüz Prof. Dr. Ebru Kaya Mutlu, Kalite Koordinatör yardımcımız Öğr. Gör.
Dr. İsmail Arı, Kalite Koordinatörlüğü İdari Personeli Alperen Türkoğlu,  çalışma grubu
başkanı öğretim üyelerimiz, ve üniversite kalite temsilcilerimiz Esmanur Serfice ile Elifnur
Eftelya Cincioğlu katılım sağladı.

Toplantıda, elde edilen 5 yıllık tam akreditasyonun tesadüfi bir sonuç olmadığı;
üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim süreçlerinde ulaştığı
kurumsal olgunluk düzeyinin somut bir yansıması olduğu vurgulandı. Sürecin her
aşamasını titizlikle yöneten kalite ekibine teşekkürlerini ileten Rektörümüz Prof. Dr. İsmail
Boz, şu ifadelerde bulundu: "Bu başarı, üniversitemizde kalite güvencesi kültürünün artık
yönetim anlayışımızın ve kurumsal kimliğimizin ayrılmaz bir parçası haline geldiğinin en
güçlü kanıtıdır. Türkiye genelinde bu dereceyi elde eden sayılı devlet üniversitesinden biri
olmamız, stratejik hedeflerimize ne kadar emin adımlarla ilerlediğimizi göstermektedir. Bu
süreçte üstün gayret gösteren kalite ekibimize, akademik/idari personelimize ve tüm
paydaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum."

Toplantı, sürdürülebilir kalite hedefleri üzerine yapılan istişarelerin ardından, bu tarihi
başarının anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

TAM AKREDİTASYON BAŞARISININ

ARDINDAN KALİTE EKİBİYLE

DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

GERÇEKLEŞTİ



Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültemiz Yazılım
Mühendisliği Bölümü öğretim üyeleri ve öğrencileri,
TEKNOFEST 2025 İstanbul finaline kalma başarısı
göstermiştir. Prof. Dr. İbrahim ARPACI
danışmanlığında geliştirilen Blockchain Projesi
“MEDBİT” ile Dr. Öğr. Üyesi Aykut DİKER
danışmanlığında yürütülen İnsanlık Yararına Teknoloji
Yarışması Projesi “UMAY”, projeleriyle üniversitemizi
gururlandırdı. Başarılarının ardından Rektörümüz
Prof. Dr. İsmail BOZ, TEKNOFEST 2025’te finale
kalan projelerde görev alan öğrencilerimiz ile
danışman akademisyenlerimize başarı belgelerini
takdim etti.

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, bilimsel araştırma
alanındaki yetkinliği sayesinde Avrupa Birliği’nin
istatistik ofisi Eurostat tarafından resmi araştırma
kurumu olarak kabul edildi. Bu önemli başarıyla
üniversitemiz, Türkiye’de Eurostat tarafından seçilen
yalnızca 22 yükseköğretim kurumu arasında yer aldı. Bu
statü, araştırma altyapımızın uluslararası düzeyde kabul
gördüğünü ve bilimsel faaliyetlerimizin Avrupa
standartlarında güvenilirliğe sahip olduğunu
göstermektedir.

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
EUROSTAT TARAFINDAN RESMİ ARAŞTIRMA

KURUMU OLARAK TANINDI 

TEKNOFEST 2025

PROJEMİZ FİNALDE



RÖPORTAJ
Hayat AKGÜNAY  YÖKAK Kalite Elçisi

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) öğrenci
değerlendiriciliği, üniversitelerde kalite süreçlerine
öğrencilerin aktif katılımını sağlayan önemli bir mekanizma.
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi öğrencilerinden Hayat
AKGÜNAY, bu süreçte yer alarak hem kurumun gelişimine
katkı sunuyor hem de kendi akademik yolculuğunu
zenginleştiriyor. Kendisiyle öğrenci değerlendiriciliği
deneyimini ve kalite kültürüne katkılarını konuştuk

Öncelikle sizi tanıyabilir miyiz?
Ben Hayat Akgünay, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi
Türk Dili ve Edebiyatı 3. sınıf öğrencisiyim. Akreditasyon ve
Kalite Topluluğunda genel sekreter olarak görev
yapmaktayım.

Kalite süreçlerine nasıl dahil oldunuz?
Bir hocamın sayesinde okuldaki kalite topluluğunu duydum
ve üye oldum. Beklemediğim halde yönetim kuruluna
alındım ve birlikte etkinlikler yapmaya başladık. Sonrasında
kaliteyi sevmeye başladım ve YÖKAK'ın (Yükseköğretim
Kalite Kurulu) değerlendirici sisteminden haberdar oldum.

YÖKAK öğrenci değerlendiricisi olma süreciniz nasıl
gelişti ve nerede değerlendiricilik yaptınız? 
Topluluğun paylaşımı dolayısıyla haberdar oldum ve başvuru
yaptım.  Açıkçası seçileceğimi düşünmüyordum ama ilk
eğitime girmeye hak kazandım ve eğitimleri başarıyla
geçtim. İlkini geçince ikinci eğitime katılmaya hak
kazandığıma dair bir mail aldım; o eğitimi geçemeseydim
çalıştaya katılamıyordum. 

Takımdaki hocalar öğrenci temsilcilerin ilk başta bir şey
bilmediklerinin farkındalar, bu yüzden hiç sert yaklaşmıyorlar
ve çok yardımcı oluyorlar. Kesinlikle eğlenceli bir süreç;
hatta online değil de sahaya gidilerek yapılsa çok daha
eğlenceli olurdu.

Eğitimler online yapıldı ancak daha çok interaktif katılım
sağlayanlar seçiliyordu. Ardından çalıştaya girdim, orada da
seçilerek değerlendirici havuzuna alındım. Havuzda kalma
süresi altı aydı ve ben ilk seçilenlerden biri oldum. 

Bu süreç sonunda 28 Kasım 2025 tarihinde İskenderun
Teknik Üniversitesi’nde çevrimiçi olarak gerçekleştirilen
Kurumsal İzleme Programında 
değerlendirici olarak görev aldım.

Değerlendirici süreciniz nasıl geçti ?
Öncelikle kurum değerlendiricisi seçildiğime dair 
okulumuza mail geldi. İki kadın, iki erkek olmak üzere dört
kişilik bir takımdık. Takımımızdaki hocanın yönlendirmesiyle
sistem üzerinden görevlileri bulup bir WhatsApp grubu
kurdum. Kurum içi değerlendirmenin online olacağını o
zaman bilmiyorduk; haftada iki gün, genelde pazartesi-cuma
veya perşembe-cuma toplantılar yaptık. Okulun KİDR
(Kurum İç Değerlendirme) raporlarını okuduk. Benim
sorumluluğum "öğrenciler" boyutuyla ilgilenmekti.
Kendi alanlarımızı araştırıp hocalarımıza sunduk, yanlış veya
eksik yerlerimizi düzelttik ve kuruma hangi soruları
soracağımızı netleştirdik.

Değerlendirme güzel geçti; rektör hoca ve öğrenciler çok
iyiydi. Bağlantı sıkıntıları olsa da süreç sıkıcı değildi.
Öğrencilerle ben konuştum, yurtla ilgili sorunlarını ve
eksikliklerini bana anlattılar. 

Sürecin raporlama aşaması nasıl ilerledi?
Görüşmeden yaklaşık bir hafta sonra kendi aramızda tekrar
bir toplantı yaptık. Ziyaret ettiğimiz üniversiteden elde
ettiğimiz çıktıları paylaştık. Çıktıların son düzenlemesini
ben yaptım ve hocalara gönderdim. Temsilci hocamız
da raporu oluşturup YÖKAK'a gönderdi. Bizim
yürüttüğümüz bu online süreç yaklaşık bir buçuk ay sürdü.
Henüz ne kendi okulumuzun ne de değerlendirdiğimiz
okulun sonuçları açıklanmadı.

Değerlendirici deneyimi size neler kattı?
Çok güzel bir deneyimdi. Hem farklı insanlar tanıma şansım
oldu hem de ileride hayata atıldığımda bana yol
gösterebilecek hocalarla tanışarak network kurdum.
Kalite, aslında sanıldığı gibi sıkıcı bir süreç değil; biraz
yorucu ama içine girince ufkunuzu açıyor. Takım
değerlendiricisi hocalarım çok samimi davrandılar, bana bir
anne-baba gibi yaklaşıp her konuda yol gösterdiler. İleride
kalite çalışmalarında tekrar rol almak isterim. 

Öğrencilere kalite süreçlerine katılım konusunda ne tavsiye
edersiniz?
Eğer süreçleri bilmiyorlarsa okullarındaki kalite topluluklarına
üye olsunlar, YÖKAK'ı takip edip eğitimlerine girmeye
çalışsınlar. Değerlendirici olmak çok büyük bir avantaj, okul
içinde diğer öğrencilere karşı ayrı bir prestij sağlıyor. Eğer
atandıkları görev yeri uzak çıkarsa korkmasınlar, o kadar kişi
arasından seçildikleri için bununla gurur duysunlar.

Esmanur SERFİCE
Cemre İLASLAN



Rektörümüz Prof. Dr. İsmail BOZ, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK)
Başkanı Prof. Dr. Ümit KOCABIYIK’A nezaket ziyaretinde bulundu.
Gerçekleştirilen ziyarette, Üniversitemizin kalite çalışmalarıyla ilgili
değerlendirmelerde bulunuldu. Rektörümüz Prof. Dr. İsmail BOZ, nazik ev
sahipliği ve destekleri için Prof. Dr. Ümit KOCABIYIK’a teşekkürlerini iletti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit
KOCABIYIK ise Rektörümüz Prof. Dr. İsmail BOZ’a çalışmalarında başarılar
diledi.

REKTÖRÜMÜZDEN

YÖKAK BAŞKANINA

NEZAKET ZİYARETİ



FTR-AD Akreditasyonu (30.09.2025 –
30.09.2027)

IMO Akreditasyonu

IMO Akreditasyonu

STAR – Tam Akreditasyon (2031)

MÜDEK – 2025 Yılında Başvuru Yapıldı

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Gemi Makineleri ve İşletme Mühendisliği

Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği İktisat Bölümü

Yazılım Mühendisliği Bölümü

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü                               İşletme Bölümü

ÜNİVERSİTEMİZDE PROGRAM AKREDİTASYONLARI

Üniversitemizde kalite güvencesi kapsamında yürütülen program akreditasyonu çalışmaları
başarıyla devam etmektedir. Tamamlanan ve başvuru sürecinde olan bölümler aşağıda yer
almaktadır:

MEDEK – Tam Akreditasyon (2030)

Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü

STAR – Tam Akreditasyon (2031)

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü

MÜDEK – 2025 Yılında Başvuru Yapıldı

STAR – Tam Akreditasyon (2031)

STAR – Tam Akreditasyon (2031)



ÜNİVERSİTEMİZDE KALİTE

ÇALIŞMALARINDA İYİLEŞTİRMELER

SÜREÇ KARTLARI YENİLENDİ

KALİTE EL KİTABI REVİZE EDİLDİ

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi kalite
güvencesi çalışmalarını güçlendirmeye devam
ediyor. 2025 yılı itibarıyla güncellenen Süreç
Kartları, eğitim ve öğretim faaliyetlerinde planlama,
uygulama, izleme ve değerlendirme adımlarını daha
etkin hale getirdi.

Yeni versiyon ile birlikte süreçler şeffaflık, paydaş
katılımı ve sürekli iyileştirme ilkeleri doğrultusunda
yeniden düzenlendi. Böylelikle üniversitemizin kalite
yönetim sistemi daha güçlü bir yapıya kavuşması
sağlanmıştır

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi’nde kalite
süreçlerinin sürekli iyileştirilmesi kapsamında
hazırlanan Kalite El Kitabı 2025 yılı itibarıyla
güncellenmiştir. Yeni sürümde, kurumun kalite
yönetim sistemine ilişkin uygulamalar daha açık ve
erişilebilir hale getirilmiş, süreçlerin etkinliğini
artırmaya yönelik düzenlemeler yapılmıştır.

Güncellenen el kitabı, akademik ve idari birimlerin
kalite standartlarını daha güçlü biçimde
benimsemesine katkı sağlayacak; şeffaflık,
katılımcılık ve sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda
üniversitenin kalite kültürünü destekleyecektir.



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, sürdürülebilir
yaşam ve çevre bilincini güçlendirmek amacıyla
“Yeşil Kampüs Festivali ve Çevre Tırı Etkinliği”
gerçekleştirdi. Sıfır Atık Yönetim Koordinatörlüğü
tarafından düzenlenen etkinliğe Rektör Yardımcımız
Prof. Dr. Mehmet Emin Erçakar, Koordinatörümüz
Dr. Öğr. Üyesi Mesut Ulu, akademik ve idari
personelimiz ile öğrencilerimiz katıldı.

Festival kapsamında geri dönüşüm cam atölyesi,
VR deneyim çadırı, değiş-tokuş alanı, karikatür
çadırı ve hediye çarkı gibi etkinliklerle katılımcılar
sıfır atık uygulamalarını deneyimleme fırsatı buldu.
Öğrencilerimizin sürdürülebilirlik konusunda
bilinçlenmesi ve çevre dostu yaşam alışkanlıklarını
öğrenmesi hedeflendi.

Yeşil kampüs vizyonunu benimseyen üniversitemiz,
çevre bilincini güçlendiren etkinliklerle sürdürülebilir
gelecek yolunda kararlılıkla ilerlemektedir.

ÇEVRE TIRI VE YEŞİL KAMPÜS

FESTİVALİ ÜNİVERSİTEMİZDE



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi tarafından uluslararası öğrencilerin iş
dünyasıyla entegrasyonunu sağlamak ve Güney Marmara’nın ticari kapasitesini
artırmak amacıyla, 2024 yılında başlatılan BANÜ ELÇİ Programı, bölgesel
düzeyde genişletilerek Güney Marmara Küresel Ufuk Programı haline getirilmiştir. 

Yeniden tasarlanan Güney Marmara Küresel Ufuk Programı, bugün Bandırma
Onyedi Eylül Üniversitesi öncülüğünde, Balıkesir Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz
Mart Üniversitesi ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı iş birliğiyle yürütülmektedir. 
Projenin temel amacı, Balıkesir ve Çanakkale’de eğitim gören uluslararası
öğrencilerin kültür ve ticaret elçisi kimliklerini güçlendirerek bölgesel kalkınmaya
katkı sağlamaktır.

50 Gönüllü öğrenci ile başlayan proje bugün çok daha geniş bir öğrenci kitlesine
ulaşmakta ve Balıkesir ile Çanakkale illerinde faaliyet gösteren firmalarla
eşleştirmeler yoluyla öğrencilerin sahada aktif rol almasını sağlamaktadır.
Küresel Ufuk Programı ile uluslararası öğrencilerimiz geleceğin ticaret ve kültür
elçileri oluyor; Güney Marmara’dan dünyaya açılan kapıyı birlikte aralıyoruz.

GÜNEY MARMARA’DAN 
DÜNYAYA AÇILAN
KAPI: KÜRESEL UFUK
PROGRAMI



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi yürütücülüğünde, Bandırma Onyedi
Eylül Üniversitesi ile Balıkesir Üniversitesi iş birliğinde hazırlanan “Uluslararası
Öğrenciler Yoluyla KOBİ’lerin İhracat Kapasitesinin Artırılmasına Yönelik Web
Tabanlı Ticaret Elçisi Eğitim ve Eşleştirme Platformunun Geliştirilmesi
(TEYEP)” başlıklı proje, TÜBİTAK 3005 – Sosyal ve Beşerî Bilimlerde
Yenilikçi Çözümler Araştırma Destek Programı kapsamında destek almaya
hak kazandı.

791 bin TL bütçeli ve 24 ay süreli proje kapsamında, uluslararası öğrencilerin
“ticaret elçisi” olarak yetiştirilmesine ve KOBİ’lerle dijital ortamda
eşleştirilmesine yönelik web tabanlı bir platform kurulacak. Platform; eğitim
modülleri, performans takibi, veri temelli eşleştirme süreçleri ile izleme ve
değerlendirme mekanizmalarını bütünleşik bir yapıda bir araya getirecek.

Proje, KOBİ’lerin ihracat süreçlerinde karşılaştıkları dil, kültür ve pazar bilgisi
eksikliklerini azaltmayı, uluslararası öğrencilerin istihdam edilebilirliklerini
artırmayı ve bölgesel kalkınmaya çok boyutlu katkı sunmayı amaçlıyor.

TEYEP, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi bünyesinde daha önce yürütülen
BANÜ-Elçi Programı’nın ortaya koyduğu deneyim üzerine inşa edildi. BANÜ
Küresel Ufuk Programı Raporu’nda, BANÜ-Elçi Programı’nın öğrenci seçimi,
eğitim modüllerinin tasarımı ve firmalarla iş birliği süreçleri bakımından sonraki
girişimlere önemli bir altyapı sunduğu açık biçimde yer alıyor. Bu yönüyle
TEYEP, BANÜ-Elçi Programı’nda edinilen uygulama tecrübesini daha ileri bir
dijital ve kurumsal zemine taşıyor.

Projede Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi’nden araştırmacı olarak Doç. Dr.
Armağan Türk, Öğr. Gör. Dr. Mustafa Cem Aldağ ve Öğr. Gör. Emrullah Tekin
yer alıyor.

TÜBİTAK desteği alan proje, yükseköğretim kurumları arasındaki iş birliğini
güçlendirirken, uluslararası öğrencilerin bilgi, dil ve kültürel birikimini bölgesel
ekonomik gelişimle buluşturan yenilikçi bir model ortaya koyuyor. Ayrıca proje,
bölgesel ihracat ekosistemine sürdürülebilir katkı sunacak bir akademik ve
kurumsal iş birliği zemini oluşturuyor.

BANÜ-ELÇİ PROGRAMI DENEYİMİ

TÜBİTAK DESTEKLİ YENİ PROJEYE

TAŞINDI



BATI KARADENİZ ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ
ÇALIŞTAYINDA ÜNİVERSİTEMİZDEN AKTİF
KATILIM

Kocaeli Üniversitesi ev sahipliğinde Kartepe Park Otel’de
düzenlenen Batı Karadeniz Üniversiteler Birliği (BKÜB) Akademik ve
İdari Merkezler Çalıştayına Rektörümüz Prof. Dr. İsmail BOZ, Genel
Sekreterimiz Faruk Küçük ve akademik/idari birim yöneticilerimiz
katılım sağladı.

Sürekli eğitim merkezleri, teknoloji transfer ofisleri, uluslararası
ilişkiler birimleri, personel daire başkanlıkları, genel sekreterlikler ve
iktisadi işletme yöneticilerinin katıldığı masalarda değerlendirmeler
yapılırken, üniversitelerin gelişimine katkı sunacak ortak stratejiler
üzerinde durulan çalıştayda üniversitemiz yükseköğretimde iş birliği
kültürünün güçlenmesine dair önemli katkılar sundu.



FAKÜLTELERİMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLEN
AKREDİTASYON TOPLANTILARINDAN
KARELER

İKTİSADİ VE İDARİ

BİLİMLER FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ

FAKÜLTESİ

SPOR BİLİMLERİ

FAKÜLTESİ

İNSAN VE TOPLUM

BİLİMLERİ FAKÜLTESİ



ÜNİVERSİTEMİZİN ÖZEL

ETKİNLİKLERİ

Üniversitemizde, Bilim İletişim Ofisi                   
Öncülüğünde toplumsal farkındalık oluşturmayı
 ve engelli bireylerin toplumsal yaşama katılımını 
destekleyen projeler kapsamında Denizcilik 
Meslek Yüksekokulu, Bağcılar Belediyesi ve 
Emaar Akvaryum iş birliğiyle özel bir farkındalık 
etkinliği gerçekleştirildi. Türkiye Sualtı Sporları 
Federasyonu (TSSF) engelli bröveli sporcularının 
öncülüğünde düzenlenen Engelsiz Dalış Etkinliği’nde, 
5 katılımcı profesyonel eğitmenler eşliğinde su altına
 indi. Katılımcılar, TSSF engelli dalış eğitmenlerinin
 rehberliğinde Emaar Akvaryum’un özel dalış alanında 
güvenli birOrtamda su altı deneyimi yaşadı. 
Engelli Dalış Kampı’nda başarı gösteren kursiyerlerin 
TSSF Engelli Dalış Bröveleri de ilk kez su altında 
gerçekleştirilen sembolik bir törenle takdim edildi.

Sosyal Hizmet Bölümü, Sosyal Hizmet Topluluğu ve   
Bandırma İlk Umut Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezi iş birliğiyle Özel 3 Aralık Dünya Engelliler
Günü dolayısıyla üniversitemizde “Temsili Mezuniyet
Töreni” düzenledi. 
Etkinlik açılış konuşmaları ile başlayarak, ardından
ailelin duygu ve deneyimlerininaylaştığı bölüme
geçildi. Bu bölümde veliler, özel bireylerin eğitim
sürecinde gösterdikleri çaba, küçük ama anlamı
büyük ilerlemeler ve onları gururlandıran anlar
hakkında samimi ifadeler dile getirdi. 
Etkinliğin devamında, özel bireyler sahnede vals
performansı ve ışık gösterisi sergilediler. Etkinlik özel
bireylere uygun fırsatlar sunulduğunda neleri
başarabileceklerinin etkileyici bir örneği oldu.Günün
en anlamlı kısmını ise özel bireyler için düzenlenen
temsili diploma takdimi ve kep atma anı oluşturdu.
Sahneye davet edilen öğrenciler, alkışlar eşliğinde
diplomalarını alırken, tören “erişilebilir, adil ve
kapsayıcı bir toplum” vurgusuyla sona erdi.



ÜNİVERSİTEMİZDE ÖĞRENCİLERE

YÖNELİK KALİTE VE AKREDİTASYON

EĞİTİMLERİ

Üniversitemiz genelinde yürütülen kalite ve akreditasyon çalışmaları kapsamında öğrencilerimize
bilgilendirme seminerleri düzenlendi. Eğitimlerde yükseköğretimde akreditasyon süreci, kalite
güvence sisteminin geliştirilmesi, eğitim-öğretim faaliyetlerinin iyileştirilmesi ve öğrenci deneyiminin
artırılması gibi konular ele alındı.

Sunumlarda, öğrencilerimizin kalite süreçlerine aktif katılımının önemi vurgulandı. Ayrıca
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ve üniversitemizde yürütülen kalite çalışmaları hakkında
detaylı bilgiler paylaşıldı.
Gerçekleştirilen eğitimlerle öğrencilerimizin kalite ve akreditasyon süreçlerine dair farkındalıklarının
artırılması hedeflendi. Üniversitemiz, kalite süreçlerinde öğrencilere önem vermekte ve onların
katkısını değerli bulmaktadır.



II. AKREDİTASYON VE
ÖZDEĞERLENDİRME RAPORU
ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Manyas Meslek Yüksekokulu tarafından, eğitim-öğretim kalitesinin artırılması ve paydaş iş birliklerinin
geliştirilmesi amacıyla “II. Akreditasyon ve Özdeğerlendirme Raporu Güncelleme ve Geliştirme
Çalıştayı” düzenlendi.

9-13 Şubat 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen çalıştayda, Üniversitemizin fakülte ve meslek
yüksekokullarından temsilciler yer aldı. İlk gün, 2025 yılı akreditasyon süreçlerine ilişkin deneyim
paylaşımı yapıldı; Prof. Dr. Ebru Kaya Mutlu’nun “BANÜ Kurumsal Kalite Yönetim Vizyonu” sunumu
ile başlayan oturumlarda STAR ve MEDEK akreditasyon süreçlerinden kazanımlar aktarıldı.

Takip eden günlerde, farklı meslek yüksekokullarının katılımıyla MEDEK ölçütleri doğrultusunda
Özdeğerlendirme Raporları güncellendi. Değerlendirici akademisyenlerin katkılarıyla, katılımcılar ölçüt
temelli ÖDR yazımında uygulamalı yetkinlik kazandı.

Çalıştay, elde edilen kazanımların paylaşılmasıyla tamamlanarak Üniversitemizin kalite kültürüne
önemli katkılar sundu.



Kariyer.net’in 486 bin işveren kullanıcısının 200 milyon hareketini inceleyerek oluşturduğu İşveren İlgi
Endeksi sonuçları, Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi mezunlarının iş dünyasında öne çıktığını
gösterdi. Endeks, mezunların üniversite sonrası ilk iki yıl içinde işe girme hızlarını ve işverenlerin hangi
üniversite mezunlarına daha fazla ilgi gösterdiğini ortaya koymaktadır.

Bu kapsamda;

• Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümümüz, 32 üniversite arasında 16. sırada yer alarak
dikkat çekici bir başarıya imza attı.

• Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümümüz ise 62 üniversite arasında 37. sırada yer aldı.

Elde edilen bu sonuçlar, mezunlarımızın işverenler tarafından tercih edilen nitelikli adaylar arasında
olduğunu göstermektedir. Öğrencilerimizin kariyer yolunda tercih edilmeleri için özveriyle çalışan tüm
akademik ve idari personelimize teşekkür ediyor, mezunlarımızın başarılarını gururla kutluyoruz.

İlgili endekse aşağıdaki linkten erişilebilir: 

BANÜ MEZUNLARI İŞVERENLERİN EN
ÇOK İLGİ GÖSTERDİĞİ
ÜNİVERSİTELER ARASINDA



Üniversitemizde tütün kullanımının zararlarına dikkat çekmek, pasif maruziyet konusunda farkındalığı
artırmak ve Dumansız Kampüs yaklaşımını güçlendirmek amacıyla “Bağımlılıkla Mücadele Günleri:
Tütün Bağımlılığı ve Dumansız Kampüs Uygulaması” başlıklı etkinlik 24-25 Aralık 2025 tarihlerinde
gerçekleştirildi.

Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu’nda düzenlenen programda öğrencilere yönelik “Tütünle
Mücadele ve Sigara Bırakma” eğitimi verildi. Tıp fakültesi Sosyal Sorumluluk Komisyonu
koordinasyonunda organize edilen etkinlikte, Biyofizik ve Halk Sağlığı Anabilim Dalı öğretim üyeleri
tarafından dumansız kampüs programı, tütün ürünlerinin sağlık üzerindeki olumsuz etkileri, pasif
duman maruziyeti, nikotin bağımlılığı döngüsü ve etkili bırakma yöntemleri ele alındı.

Ayrıca e-sigara ve nargile gibi yeni nesil tütün ürünlerinin riskleri hakkında bilgilendirme yapıldı;
sigarayı bırakmak isteyen öğrenciler için üniversite bünyesinde sunulan danışmanlık ve destek
olanakları tanıtıldı.

Öğrencilerden yoğun ilgi gören etkinlik, sağlıklı yaşam kültürünün yaygınlaştırılmasına ve
Üniversitemizin Dumansız Kampüs uygulamasını güçlendirmesine önemli katkı sağladı.

Bağımlılıkla Mücadele Günleri Kapsamında

“Tütün Bağımlılığı ve Dumansız Kampüs

Uygulaması” Etkinliği Düzenlendi



Sağlık Bilimleri Fakültesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi
Ömer Seyfettin Uygulamalı Bilimler Fakültesi

Denizcilik Fakültesi

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 

Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU Prof. Dr. Yılmaz ARI

Prof. Dr. Celİl AYDIN Prof. Dr. Gökhan ORHAN

Doç. Dr. Yasemİn ASLAN

Sağlık Hizmetleri Meslek YüksekokuluTıp Fakültesi

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

Doç. Dr. Arzu BULUTProf. Dr. Yılda Arzu ABA

Dr. Öğr. Üyesİ Melİke Sümeyye ÖZEN

MENTORLÜK PROGRAMI

MENTORLERİMİZ

Gönen Meslek Yüksekokulu

Dr. Öğr. Üyesİ Engİn DEMİR

Doç. Dr. Cennet GÖLOĞLU DEMİR

İlahiyat Fakültesi 

Erdek Meslek Yüksekokulu

Dr. Öğr. Üyesİ Elİf KOÇ

Doç. Dr. Fatİh AYHAN

Denizcilik Meslek Yüksekokulu



Bandırma Meslek Yüksekokulu

Öğr. Gör. Ömer DOĞAN

MENTORLÜK PROGRAMI

MENTORLERİMİZ

2025 AKREDİTASYON VİZYONU

Spor Bilimleri Fakültesi

Öğr. Gör. Dr. Funda UĞURLU 

Manyas Meslek Yüksekokulu

Öğr. Gör. Mert Alperen DEĞERLİ

İletişim Fakültesi

Dr. Öğr. Üyesi Şule KEÇELİOĞLU

Dr. Öğr. Üyesİ Serpİl ÇOLAK

Susurluk Tarım ve Orman Meslek
Yüksekokulu



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Ödül
Değerlendirme Komisyonu, 23 Aralık 2025 tarihinde
Karacaoğlan Toplantı Salonu’nda toplanarak
değerlendirmelerini gerçekleştirdi. Toplantıya Prof. Dr.
Ebru KAYA MUTLU , Prof. Dr. Eylem GÜZEL , Doç. Dr.
Metin KILIÇ, Doç. Dr. Didem AYHAN, Doç. Dr. Müjde
AKSOY, Doç. Dr. Samet MEMİŞ, Dr. Öğr. Üyesi Engin
DEMİR ve Öğr. Gör. Dr. İsmail ARI katıldı.

Komisyon toplantısında, akademik başarılarıyla öne
çıkan öğretim üyelerimizin ödüllendirilmesi
kararlaştırılmış olup, bu süreç üniversitemizin kalite
kültürünü ve akademik motivasyonunu güçlendirme
hedefiyle yürütülmüştür.

ÜNİVERSİTEMİZDE KALİTE VE BAŞARIYA

KATKI SAĞLAYAN EĞİTİM- ÖĞRETİM
ÖDÜLLERİ BELİRLENDİ



Rektörümüz Prof. Dr. İsmail BOZ, Rektör Yardımcımız Prof. Dr.

Ebru KAYA MUTLU ile birlikte öğrenci topluluklarının stantlarını

ziyaret etti. Ziyaret sırasında toplulukların faaliyet alanlarını ve

taleplerini dinleyen Rektörümüz, öğrencilerle karşılıklı

etkileşimde bulundu. 

Prof. Dr. İsmail BOZ, öğrenci topluluklarının üniversite
yaşamındaki önemine dikkat çekerek, “Topluluklar üniversite
hayatının ayrılmaz bir parçasıdır. Burada edinilen deneyimler,

öğrencilerimizin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimlerine büyük

katkı sağlamaktadır.” ifadelerini kullandı.

Kalite yönetim sistemi çalışmalarında en önemli paydaşımız olan

öğrencilerden alınan geri bildirimleri büyük bir hassasiyetle

değerlendiren Rektörümüz Prof. Dr. İsmail BOZ ve

Koordinatörümüz, Akreditasyon ve Kalite Topluluğu’nun “Bir
Fikir Bin Değişim” kutusuna iletilen görüşleri yerinde

inceleyerek öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Bu etkileşim, üniversitemizin kalite süreçlerinde öğrencilerin
aktif rolünü ve katkılarının ne denli değerli olduğunu bir kez

daha ortaya koydu.

REKTÖRÜMÜZ ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINI

STANDLARINI ZİYARET ETTİ



Akreditasyon ve Kalite Topluluğu, 4 Mart 2026
tarihinde Kocaeli Üniversitesi’nde düzenlenen
Kalitede Gençlik Zirvesi’ne katılım sağladı. Kocaeli
Üniversitesi Kalite Öğrenci Komisyonu ve Kalite
Kulübü tarafından organize edilen zirvede,
yükseköğretimde kalite kültürünün geliştirilmesi,
öğrencilerin kalite süreçlerindeki rolünün
güçlendirilmesi, öğrenci kalite yapılanmalarının
sürdürülebilirliği ve karar alma süreçlerine öğrenci
katılımı gibi önemli başlıklar ele alındı.

Üniversiteyi ve topluluğu temsilen Akreditasyon ve
Kalite Topluluğu Yönetim Kurulu üyeleri Cemre
İlaslan ve Ceren Yıldız zirveye katılım sağladılar.
Öğrencilerimiz, gerçekleştirilen çalışma
oturumlarına katkı sunarak edindikleri değerli bilgi
ve deneyimleri üniversitemize aktaracak, böylece
kalite kültürünün gelişimine ve öğrenci katılımının
daha da güçlenmesine katkıda bulunacaklar.

Zirve kapsamında ayrıca iki önemli çalıştay
düzenlendi. Öğrenci Kalite Elçileri Çalıştayı’nda 40
farklı akademik birimden gelen öğrenci geri
bildirimleri değerlendirilerek üniversitenin ana
süreçlerine yönelik yenilikçi iyileştirme önerileri
ortaya konuldu. Türkiye Öğrenci Kalite
Yapılanmaları Çalıştayı’nda ise 19 üniversiteden 49
öğrenci lideri bir araya gelerek kurumsallaşma,
katılım, sürdürülebilirlik ve koordinasyon odaklı
tematik masalarda öğrenci kalite yapılanmalarının
geleceğine yönelik ortak öneriler geliştirildi.

Etkinlik, öğrenci kalite yapılanmalarının
kurumsallaşması ve üniversiteler arası iş birliğinin
artırılması açısından önemli bir adım olarak
değerlendirildi.

AKREDİTASYON VE KALİTE
TOPLULUĞU YÖNETİM KURULU
ÜYELERİ KALİTEDE GENÇLİK
ZİRVESİ’NE KATILIM SAĞLADI



Üniversitemiz Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü
bünyesinde faaliyet gösteren Bilim İletişimi Ofisi, 1
Ekim Dünya Yaşlılar Günü kapsamında Bandırma
Özel Altunizade Huzurevi sakinleriyle
akademisyenlerimizi buluşturdu. Bu özel etkinlik, yaşlı
bireylerin sağlıklı yaşam bilincini artırmayı ve
toplumda farkındalık oluşturmayı amaçladı.
Programda Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyeleri,
doğru nefes alma teknikleri ve düzenli egzersizin
yaşam kalitesi üzerindeki etkilerini anlattı. Katılımcılar,
uygulamalı nefes ve denge egzersizleriyle aktif
şekilde programa dahil oldu.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU ise
huzurevi sakinlerinin sorularını yanıtlayarak
egzersizlerin doğru uygulanışını örneklerle gösterdi.
Katılımcılarla birlikte yapılan uygulamalar, bilimsel
bilginin günlük yaşamla buluşmasına güzel bir örnek
oluşturdu.
Bilim İletişimi Ofisimiz tarafından düzenlenen bu
etkinlik, üniversitemizin topluma dokunan
çalışmalarının bir yansıması olarak, yaşlı bireylerin
sağlıklı ve bağımsız yaşamlarına katkı sağlamanın yanı
sıra bilimsel bilginin toplumla paylaşılmasının önemini
ortaya koydu.

DÜNYA YAŞLILAR
GÜNÜNDE SAĞLIKLI YAŞAM
İÇİN
AKADEMİSYENLERİMİZDEN
BİLİMSEL PAYLAŞIMLAR



Üniversitemizde eğitim-öğretim süreçlerinin kalitesini
artırmak ve öğrenci memnuniyetini daha ileri seviyelere
taşımak amacıyla, Rektörümüz Prof. Dr. İsmail BOZ ev
sahipliğinde “Birim Kalite Temsilcileri Toplantısı”
gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Aziz Sancar Konferans Salonu’nda
düzenlenen toplantıya, Rektör Yardımcımız ve Kalite
Koordinatörümüz Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU,
akademik birim kalite temsilcilerimiz ve öğrencilerimiz
katılım sağladı. Toplantının açılışında konuşan
Rektörümüz Prof. Dr. İsmail Boz, öğrenci merkezli bir
yaklaşımla sürdürülen kalite çalışmalarının
üniversitemizin gelişiminde belirleyici bir rol oynadığını
vurguladı. Rektörümüz, üniversite yönetimi olarak
öğrencilerin görüş ve önerilerini her zaman
önemsediklerini, katılımcı bir kalite anlayışıyla sürekli
iyileştirmeyi hedeflediklerini ifade etti.

Açılış konuşmasının ardından, Kalite Koordinatör
Yardımcımız Öğr. Gör. Dr. İsmail ARI tarafından bir
sunum gerçekleştirildi. ArI, sunumunda “Kalite
Süreçlerinde Öğrencilerin Rolü” başlığında öğrenci
katkısının önemine değinerek, üniversitemizin
yürütmekte olduğu kurumsal akreditasyon süreci
hakkında kapsamlı bilgiler paylaştı.
Programın devamında, Rektörümüz Prof. Dr. İsmail
BOZ, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ebru KAYA
MUTLU ve akademik birim temsilcilerimiz, öğrencilerle
birlikte yürütülen kalite süreçleri hakkında bilgi
verirken, katılımcılardan gelen soruları da yanıtladı.

Öğrencilerin eğitim-öğretim, sosyal alanlar ve idari
hizmetler konusundaki görüş ve önerilerini
paylaşmalarına imkân tanıyan toplantı, karşılıklı fikir
alışverişi ortamında verimli şekilde tamamlandı.
Öğrenci odaklı iyileştirme kültürünün güçlendirilmesini
amaçlayan toplantıda, iletilen tüm taleplerin dikkatle
değerlendirileceği ve gerekli geri bildirimlerin en kısa
sürede sağlanacağı belirtildi. 

ÖĞRENCİ KATILIMI İLE
KALİTE SÜREÇLERİ
GÜÇLENİYOR



Akreditasyon ve Kalite Topluluğumuz,

üniversitemizde düzenlediği çeşitli etkinliklerle

öğrencilerin kalite süreçlerine aktif katılımını teşvik

ederken aynı zamanda sosyal bağların güçlenmesine

de katkı sağlıyor. Akademik içerikli seminer ve

bilgilendirme toplantılarının yanı sıra, topluluk üyeleri

sosyal etkinlikler, buluşmalar ve paylaşım

ortamlarıyla öğrenciler arasında etkileşimi artırıyor.

Bu çalışmalar sayesinde öğrenciler, kalite yönetim

sisteminin işleyişini yakından tanıma fırsatı bulurken

aynı zamanda üniversite yaşamında sosyalleşme,

iletişim kurma ve iş birliği yapma imkânı elde ediyor.

Topluluğumuzun faaliyetleri, kalite bilincinin

öğrenciler arasında yaygınlaşmasının yanı sıra

üniversitemizin kurumsal gelişimine de önemli

katkılar sunuyor. 

AKREDİTASYON VE

KALİTE

TOPLULUĞUMUZUN

ETKİNLİKLERİ HIZ

KESMEDEN DEVAM

EDİYOR



Üniversitemiz kalite temsilcileri Esmanur
SERFİCE ve Elifnur Eftelya CİNCİOĞLU,
öğrencilerle bir araya gelerek “Kalite
Yolculuğu” başlıklı sunumlarını gerçekleştirdi.
Eğitimlerde kalite yönetim sisteminin temel
ilkeleri, akreditasyon süreçlerinin önemi ve
öğrencilerin bu süreçlere nasıl katkı
sağlayabileceği aktarıldı.

Program, Kalite Koordinatörümüz Prof. Dr.
Ebru KAYA MUTLU , Kalite Koordinatör
Yardımcımız Öğr. Gör. Dr. İsmail ARI ve
Bilgisayar İşletmeni Alperen TÜRKOĞLU’nun
katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
Yalnızca bilgi aktarımıyla sınırlı kalmayan
sunum öğrencilerin sorularına yanıt
verilmesine, karşılıklı etkileşim kurulmasına ve
kalite kültürünün üniversite yaşamına nasıl
yansıdığına dair örneklerin paylaşılmasına da
imkân sundu.

Bu eğitimler sayesinde öğrenciler, kalite
süreçlerini daha yakından tanıma fırsatı
bulurken aynı zamanda üniversitemizin
gelişim yolculuğunda aktif birer paydaş
olduklarını hissetiler.

ÜNİVERSİTE KALİTE

TEMSİLCİLERİMİZDEN

‘ÖĞRENCİLERLE KALİTE

YOLCULUĞU EĞİTİMLERİ’

DÜZENLENDİ



BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL

ÜNİVERSİTESİ TÜMA 2025’TE

EN İYİLER ARASINDA

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Türkiye Üniversite
Memnuniyet Araştırması (TÜMA 2025) sonuçlarına göre bu
yıl da devlet üniversiteleri arasında en iyiler arasında yer
aldı.

Araştırma sonuçlarına göre Üniversitemiz; yönetim ve
işleyişten memnuniyet alanında 13’üncü, öğrenim deneyimi

tatminkârlığında 18’inci, akademik destek ve ilgi
kategorisinde 21’inci, devlet üniversiteleri arası genel
memnuniyet sıralamasında ise 29’uncu sırada konumlandı.

Elde edilen bu başarı, Üniversitemizin öğrenci odaklı
yaklaşımının ve öğrencilerle birlikte büyüyen bir
yükseköğretim kurumu olduğunun en önemli
göstergelerinden biri oldu.

Kaliteyi merkeze alan anlayışı ve sürdürülebilir iyileştirme
vizyonuyla hareket eden Bandırma Onyedi Eylül
Üniversitesi, akademik destekten yönetsel süreçlere kadar
her alanda memnuniyeti artırmaya devam etmekte ve
geleceğe güvenle ilerlemektedir.Bandırma Onyedi Eylül
Üniversitesi, Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırması
(TÜMA 2025) sonuçlarına göre bu yıl da devlet
üniversiteleri arasında en iyiler arasında yer aldı.

Araştırma sonuçlarına göre Üniversitemiz; yönetim ve
işleyişten memnuniyet alanında 13’üncü, öğrenim deneyimi

tatminkârlığında 18’inci, akademik destek ve ilgi
kategorisinde 21’inci, devlet üniversiteleri arası genel
memnuniyet sıralamasında ise 29’uncu sırada konumlandı.

Elde edilen bu başarı, Üniversitemizin öğrenci odaklı
yaklaşımının ve öğrencilerle birlikte büyüyen bir
yükseköğretim kurumu olduğunun en önemli
göstergelerinden biri oldu.
Kaliteyi merkeze alan anlayışı ve sürdürülebilir iyileştirme
vizyonuyla hareket eden Bandırma Onyedi Eylül
Üniversitesi, akademik destekten yönetsel süreçlere kadar
her alanda memnuniyeti artırmaya devam etmekte ve
geleceğe güvenle ilerlemektedir.



Stanford University tarafından hazırlanan 2024 yılı “Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları”
listesinde Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültemizden dokuz akademisyen yer aldı. Bu
artış, fakültemizin bilimsel üretkenliği ve uluslararası görünürlüğünün yükselişini ortaya
koydu.

Dünya genelinde 200 bini aşkın bilim insanının; yayın sayısı, atıf oranı, h-indeks ve
benzeri uluslararası ölçütlere göre değerlendirildiği listede fakültemiz akademisyenleri
hem “Kariyer Boyu Etki” hem de “Son Yıl Etkisi” kategorilerinde yer alma başarısı
gösterdi.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTEMİZDEN DOKUZ

AKADEMİSYEN DÜNYANIN EN ETKİLİ
BİLİM İNSANLARI LİSTESİNDE

Rektörümüz İsmail Boz, akademisyenlerin dünya çapında elde ettiği bu başarının
üniversitenin nitelikli araştırma anlayışının bir göstergesi olduğunu belirterek emeği
geçen öğretim üyelerini tebrik etti.

400 KG ATIK TOPLANDI

VE GERİ DÖNÜŞME

KAZANDIRILDI

Türkiye’de çevre bilincinin artırılması ve sürdürülebilir bir
gelecek inşa edilmesi amacıyla, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın öncülüğünde hayata
geçirilen Sıfır Atık Projesi kapsamında, üniversitemizde
yürütülen çalışmalar devam ediyor.

Bu çerçevede, üniversitemiz Sıfır Atık Koordinatörlüğü
tarafından gerçekleştirilen proje kapsamında toplam 400 kg
atık pil toplanarak geri dönüşüm için ilgili kuruluşa teslim
edildi.

Söz konusu çalışma, hem çevre kirliliğinin önlenmesine hem
de doğal kaynakların korunmasına katkı sağlamayı amaçlıyor.
Üniversitemiz öğrencileri, akademik ve idari personelinin aktif
katılımıyla yürütülen bu faaliyet, aynı zamanda gelecek
nesillere daha temiz ve yaşanabilir bir çevre bırakma
vizyonunun da somut bir göstergesi oldu.

Üniversitemiz Sıfır Atık Koordinatörlüğü, atıkların kaynağında
ayrı toplanması, geri dönüşümün teşvik edilmesi ve çevre
bilincinin artırılması yönündeki çalışmalarını sürdürecektir.



Üniversitemizin, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen Kurumsal
Akreditasyon Programı (KAP) kapsamında “5 Yıl Süreyle Tam Akreditasyon” almaya hak
kazanarak Türkiye’nin seçkin üniversiteleri arasındaki yerini tescillemesinin ardından,
Rektörümüz Prof. Dr. İsmail Boz başkanlığında bir değerlendirme ve teşekkür toplantısı
düzenlendi.

Rektörlük toplantı salonunda gerçekleşen toplantıya; Rektör Yardımcımız ve Kalite
Koordinatörümüz Prof. Dr. Ebru Kaya Mutlu, Kalite Koordinatör yardımcımız Öğr. Gör.
Dr. İsmail Arı, Kalite Koordinatörlüğü İdari Personeli Alperen Türkoğlu,  çalışma grubu
başkanı öğretim üyelerimiz, ve üniversite kalite temsilcilerimiz Esmanur Serfice ile Elifnur
Eftelya Cincioğlu katılım sağladı.

Toplantıda, elde edilen 5 yıllık tam akreditasyonun tesadüfi bir sonuç olmadığı;
üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim süreçlerinde ulaştığı
kurumsal olgunluk düzeyinin somut bir yansıması olduğu vurgulandı. Sürecin her
aşamasını titizlikle yöneten kalite ekibine teşekkürlerini ileten Rektörümüz Prof. Dr. İsmail
Boz, şu ifadelerde bulundu: "Bu başarı, üniversitemizde kalite güvencesi kültürünün artık
yönetim anlayışımızın ve kurumsal kimliğimizin ayrılmaz bir parçası haline geldiğinin en
güçlü kanıtıdır. Türkiye genelinde bu dereceyi elde eden sayılı devlet üniversitesinden biri
olmamız, stratejik hedeflerimize ne kadar emin adımlarla ilerlediğimizi göstermektedir. Bu
süreçte üstün gayret gösteren kalite ekibimize, akademik/idari personelimize ve tüm
paydaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum."

Toplantı, sürdürülebilir kalite hedefleri üzerine yapılan istişarelerin ardından, bu tarihi
başarının anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

TAM AKREDİTASYON BAŞARISININ

ARDINDAN KALİTE EKİBİYLE

DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

GERÇEKLEŞTİ



ÇEKYA PAN EUROPEAN
ÜNİVERSİTESİ’NDEN
OKULUMUZU ANLAMLI
ZİYARET
Çekya Pan European Üniversitesinde görev yapan öğretim elemanları
PhDr. Eduard Entler, PhDr. Roman Koran, PhDr. Ivana Micinova ve PhDr.
Pavel Sladek, üniversitelerinde Erasmus Öğrenci Değişim Programı
kapsamında öğrenimini tamamlayan, üniversitemiz Siyaset Bilimi ve Kamu
Yönetimi Bölümü Yüksek Lisans öğrencisi Doğukan Toptaş’ın
önderliğinde ve tercümanlığında 30 Eylül 2025 Salı günü
yüksekokulumuzu ziyaret ederek okulumuzda görev yapan öğretim
elemanları ile başta Erasmus Programı olmak üzere iki kurum arasında
düzenlenecek bilimsel etkinlikleri görüşmek üzere bir toplantı yaptılar.

Toplantının ardından Sağlık Turizmi İşletmeciliği ve Yerel Yönetimler
Programı öğrencilerimiz ile de bir araya gelen misafir öğretim elemanları
“İşgören Memnuniyeti” ve “Z Kuşağını İşyerinde Tatmin Eden Faktörler”
üzerine öğrencilerimize yönelik bir sunum gerçekleştirdiler.



SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDEN AVRUPA

BİRLİĞİ DESTEKLİ ERASMUS+BAŞARISI

Spor Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerimizden Doç. Dr. Niyazi Sıdkı
Adıgüzel’in yürütücülüğünü üstlendiği, Prof. Dr. Aydın Karaçam ve Doç.
Dr. Bekir Çar’ın araştırmacı olarak yer aldığı “Sport for All: Inclusive
Youth with Hemsball” başlıklı proje, Erasmus+ KA220-YOU İş Birliği
Ortaklıkları kapsamında Avrupa Birliği ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından
250.000 Avro bütçe ile desteklenmeye hak kazandı.

Üniversitemiz adına önemli bir uluslararası başarı olarak değerlendirilen
proje, AB Eğitim Programları (Erasmus+) Ofisi koordinasyonunda
yürütülecek. Proje ile yerli ve milli spor branşımız Hemsball, ilk kez Avrupa
Birliği destekli bir çalışma kapsamında uluslararası arenaya taşınacak.

Portekiz, İsveç ve Sırbistan’dan ortakların yer aldığı projede, Uluslararası
Hemsball Derneği de aktif rol üstlenecek. Proje kapsamında
Hemsball’un Avrupa genelinde yaygınlaştırılması ve gençler arasında
kapsayıcı spor kültürünün güçlendirilmesi hedefleniyor.



BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL

ÜNİVERSİTESİ 2026-2030

STRATEJİK PLANI HAZIRLANDI

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, kurumsal
gelişimini sürdürülebilir kılmak ve geleceğe yönelik yol
haritasını belirlemek amacıyla 2026-2030 Stratejik
Planını tamamladı. Katılımcı ve şeffaf bir anlayışla
yürütülen planlama sürecinde, üniversitenin mevcut
durumu kapsamlı analizlerle değerlendirilmiş, paydaş
görüşleri alınmış ve yeni dönem hedefleri belirlenmiştir.

Hazırlanan stratejik plan; eğitim-öğretim kalitesinin
artırılması, araştırma kapasitesinin güçlendirilmesi,
toplumsal katkının geliştirilmesi, uluslararasılaşma ve
sürdürülebilir yönetim anlayışının kurumsallaştırılması
gibi temel amaçları içermektedir. Ayrıca öğrenci
merkezli eğitim yaklaşımı, yenilikçi araştırma modelleri
ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak projeler
öncelikli alanlar olarak öne çıkmıştır. 

Rektör Prof. Dr. İsmail Boz, stratejik planın
üniversitenin vizyonunu güçlendireceğini ve Bandırma
Onyedi Eylül Üniversitesi’ni yeni dönemde daha ileriye
taşıyacağını ifade etti.



Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Merkez
Yerleşkesindeki spor tesisleri 28 Temmuz 2025
itibarıyla hizmete girdi.

Öğrenci, personel ve Bandırma halkının
kullanımına açık olan tesisler arasında yenilenen
Fitness Salonu, Kapalı Spor Salonu, tenis kortları
ve halı sahalar yer alıyor.

BANÜ SPOR TESİSLERİ HİZMETE AÇILDI

Spor Bilimleri Fakültesi bünyesindeki ve BANÜ Spor Vadisi’nde bulunan
yarı olimpik yüzme havuzu ise 16 Haziran 2025’te faaliyete başladı. Ayrıca
çok amaçlı salonlarda jimnastik, judo, modern dans, okçuluk ve masa tenisi
gibi branşlarda antrenmanlar yapılabilecek.

Tesisler, bireysel ve grup spor aktiviteleri için geniş imkânlar sunmayı
hedefliyor.



BÜniversitemiz ev sahipliğinde, Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
tarafından düzenlenen Veteranlar Masa Tenisi Turnuvası, 2-3 Ağustos
2025 tarihlerinde gerçekleştirildi.

Uluslararası katılımla düzenlenen turnuvada Türkiye’nin farklı illerinin yanı
sıra İran, Irak, Suriye ve Yemen’den gelen sporcular da yer aldı. Yaklaşık
150 veteran sporcu, yaş kategorilerine göre iki gün boyunca mücadele
etti.
Organizasyon, sporun dostluk ve dayanışma yönünü öne çıkarırken
izleyicilere de keyifli karşılaşmalar sundu.

BANÜ’DE ULUSLARARASI VETERANLAR
MASA TENİSİ TURNUVASI DÜZENLENDİ



FEDEK AKREDİTASYON SÜRECİNDE

YENİ DÖNEM YOL HARİTASI

BELİRLENDİ

FEDEK akreditasyon çalışmaları kapsamında dönem sonu
değerlendirme toplantısı, 3 Temmuz 2025 Perşembe günü
gerçekleştirildi.

Toplantı; mentör Doç. Dr. Yasemin Aslan’ın katılımıyla, FEDEK
Koordinatörü Prof. Dr. Osman Ünlü ve ilgili bölümün akademik
personelinin iştirakiyle yapıldı.

Gerçekleştirilen görüşmelerde mevcut döneme ilişkin çalışmalar
kapsamlı biçimde değerlendirilirken, akreditasyon sürecinin
sürdürülebilirliğini güçlendirmeye yönelik iyileştirme alanları ele alındı.
Toplantı sonucunda, önümüzdeki döneme ilişkin güncelleme ve gelişim
odaklı hedefler belirlenerek kalite süreçlerinin güçlendirilmesine yönelik
ortak bir yol haritası oluşturuldu



ÖĞRENCİ
TOPLULUKLARIMIZDAN
ÜNİDES BAŞARISI

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren 6 öğrenci topluluğumuz, T.C.
Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından
yürütülen Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı
(ÜNİDES) kapsamında projeleriyle destek almaya hak kazandı. Bu başarıyla
Üniversitemiz, ÜNİDES programından en çok destek alan üniversitelerden biri
oldu.

Üniversitemiz; Hilal-i Ahmer’in Işığında Çanakkale Maneviyatına Yolculuk projesi Genç Kızılay
Topluluğu, Doğru Yön, Güçlü Gelecek: İç Denetim Pusulanız Olsun projesi Banü İç Denetim
Topluluğu, Teknofest Up projesi Banü Teknofest Topluluğu, Marmara Sektör Buluşmaları projesi
Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu,  Fikret Days: Yaratıcı Atölyeler Ve Reklamcılık Zirvesi projesi Fikir
Ve Reklam Topluluğu. Tradeeasy projesi Uluslararası Ticaret Topluluğu. destek almaya hak kazandı.
Gençlerin ihtiyaç ve sorunlarına çözüm üretmeye yönelik, onların gelişimini destekleyen, kapsayıcı,
uygulanabilir ve sürdürülebilir projeleriyle ÜNİDES’ten destek almaya hak kazanan öğrenci
topluluklarımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Üniversitemiz, araştırma ve proje performansındaki güçlü
artışla bilimsel üretim kapasitesinde kritik bir eşik daha aştı.
Proje başvuruları %88, TÜBİTAK destekleri %156 ve kamu-
üniversite iş birliği projeleri %236 arttı. Akademik yayınların
%55’inin SSCI, AHCI, SCI ve SCI-Expanded indekslerinde
yer alması, üniversitenin uluslararası bilimsel
görünürlüğünde önemli bir sıçramaya işaret etti.

Araştırma süreçlerinin BAP, BANÜ-PROJE, TTO ve Kalite
Koordinatörlüğü ile güçlendirilmesi; TÜBİTAK, bakanlıklar ve
Avrupa Birliği fonları sayesinde dış kaynaklı projelerin
sürdürülebilir biçimde artmasını sağladı.

Bu gelişmeler, üniversitemizin yalnızca niceliksel değil
niteliksel olarak da araştırma gücünü ileri taşıdığını ortaya
koydu.

 

BANÜ’NÜN 
ARAŞTIRMA PERFORMANSINDA
DİKKAT ÇEKEN YÜKSELİŞ!



Üniversitemiz, personel, öğrenci ve ziyaretçilerin sağlığını
korumak amacıyla tüm yerleşkelerini “Dumansız Kampüs”
ilan etti.

Uygulama ile kampüslerde dumansız hava hakkının
korunması ve pasif sigara dumanının zararlı etkilerinin
önlenmesi hedefleniyor. Üniversite yönetimi, bu adımın
öğrencilerin sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmasına ve
çevre bilincinin güçlenmesine katkı sağlayacağını
vurguladı.

Dumansız Kampüs uygulamasıyla daha sağlıklı, güvenli ve
sürdürülebilir bir yaşam alanı oluşturulması amaçlanırken,
tüm kampüs paydaşları sigarasız bir yaşam için destek
vermeye davet edildi

BANÜ’DE DUMANSIZ KAMPÜS

DÖNEMİ BAŞLADI



İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

DOÇ. DR. BÜLENT ARPAT

REKTÖR / KOMİSYON BAŞKANI

PROF. DR. İSMAİL BOZ

REKTÖR YARDIMCISI

PROF. DR. ALPASLAN SEREL

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ

KURUMSAL İLETİŞİM KOORDİNATÖRÜ

PROF. DR. SERHAT DUMAN

ÖĞR. GÖR. MUHAMMET YÖRÜBULUT

PROF. DR. EBRU KAYA MUTLU

REKTÖR YARDIMCISI /  KOORDİNATÖR

MEHMET EMİN ERÇAKAR

REKTÖR YARDIMCISI

PROF. DR. OSMAN ÜNLÜ

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
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DENİZCİLİK FAKÜLTESİ

DOÇ. DR. SENEM NART

TIP FAKÜLTESİ

DOÇ. DR. ÇAĞDAŞ AKTAN

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

DOÇ. DR. FATİH ZENGİN

Ö.SEYFETTİN UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMED YUSUF SARIHAN

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

DOÇ. DR. AHMET GÜVEN

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

DOÇ. DR. BÜŞRA SÜNGÜ

BANÜ-TÖMER

DOÇ. DR. ÜMİT AKIN

DOÇ. DR. REFİK YALUR

SANAT, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ

DOÇ. DR.HACI ÖMER YILMAZ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ BURÇİN ÖZKAYA

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU

ÖĞR. GÖR. DR. FUNDA UĞURLU

MANYAS MESLEK YÜKSEKOKULU

DOÇ. DR. UFUK BİNGÖL

GENEL SEKRETER

FARUK KÜÇÜK



SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANI

MEHMET KARATEPE

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANI V.

TANER ÇOĞAN

CEM POLAT

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANI

ÖMER FARUK EĞRİ

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI ŞUBE MD.
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Ö.SEYFETTİN UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ
İBRAHİM ETHEM KURT

Ö.SEYFETTİN UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK
ELİFNUR EFTELYA CİNCİOĞLU

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SOSYOLOJİ
ESMANUR SERFİCE

Ö.SEYFETTİN UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

SOSYOLOJİ
ESMANUR SERFİCE

BANDIRMA MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖĞR. GÖR. BETÜL GÜL ŞARSEL
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